

Investitor
Obiect**Retele de alimentare cu apa, manastirea sf. Gheorghe
Suruceni. Lista nr.7-3****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Amenajarea teritoriului Lista nr.7-3
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie. Ingradirea GM-1				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,615
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,615
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,875
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,875
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 079,400
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	507,400
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	55,00	572,000

1	2	3	4	5	6	7
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			573,750
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	255,00	573,750
5	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			10,644
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	166,00	10,644
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			126,600
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,200
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	200,00	0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	266,00	106,400
7	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 216,072
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,927
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	900,00	936,466
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	9,00	0,916
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	7,00	4,200
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	210,00	52,500
8	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 218,164

1	2	3	4	5	6	7
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,929
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	900,00	938,571
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	9,00	0,900
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	7,00	4,200
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	210,00	52,500
9	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			17,110
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	5,478
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	10,00	10,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,00	0,150
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,016
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	28,00	0,280
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,65	0,033
10	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a constructiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			737,033
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,291
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	33,00	257,387
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	15,00	58,497
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	18,00	9,884
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	18,00	35,098
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,875

1	2	3	4	5	6	7
11	RpCO08 I	Mineri	buc			43,550
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1600	57,66	9,226
	287411583 6981	Mineri	buc	1,0000	34,00	34,000
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	13,00	0,325
12	RpCO08 D	Clempus	buc			60,015
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2500	57,66	14,415
	287411583 6985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	2,0000	0,80	1,600
	281123631 180	Clempus	buc	1,0000	44,00	44,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)